РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГУКОВО-ГНИЛУШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.02.2013
                                         №  11                                          х. Гуково

О внесении  изменений в постановление  Администрации Гуково-Гнилушевского сельского поселения от 29.08.2012 № 93 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Социальная поддержка лиц, замещавших муниципальные должности и должности муниципальной службы в Гуково-Гнилушевском сельском поселении, имеющих право на получении государственной пенсии за выслугу лет на 2013-2015 годы»

В соответствии с постановлением Администрации Гуково-Гнилушевского сельского поселения от 04.06.2012 № 60 «О Порядке принятия решения о разработке долгосрочных целевых программ их формирования и реализации и Порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации муниципальных долгосрочных целевых программ», решением Собрания депутатов Гуково-Гнилушевского сельского поселения от 07.02.2013 № 21 «О внесение изменений в решение Собрания депутатов Гуково-Гнилушевского сельского поселения от 27.12.2012 № 17 «О бюджете Гуково-Гнилушевского сельского поселения Красносулинского района на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов», руководствуясь ст. 30 Устава муниципального образования «Гуково-Гнилушевское сельское поселение», -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Приложение № 1 к постановлению Администрации Гуково-Гнилушевского сельского поселения от 29.08.2012 № 93 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Социальная поддержка лиц, замещавших муниципальные должности и должности муниципальной службы в Гуково-Гнилушевском сельском поселении, имеющих право на получении государственной пенсии за выслугу лет на 2013-2015 годы»:
1.1. По всему тексту цифры «380,0» тыс. рублей заменить на «433,8» тыс. рублей.

1.2. В паспорте программы пункт «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:
«Общий объем финансирования Программы – 433,8 тыс. рублей, в том числе по годам:

2013 год – 193,8 тыс. рублей

2014 год – 120,0 тыс. рублей

2015 год – 120,0 тыс. рублей

Источником финансирования являются средства бюджета поселения».
1.3. В разделе 3 «Система программных мероприятий, ресурсное обеспечение Программы, перечень мероприятий с разбивкой по годам, источникам финансирования» таблицу № 2 изложить в следующей редакции:

«Таблица № 2

Система программных мероприятий муниципальной долгосрочной целевой программы «Социальная поддержка лиц, замещавших муниципальные должности и должности муниципальной службы в Гуково-Гнилушевском   сельском поселении, имеющих право на получении государственной пенсии за выслугу лет

 на 2013-2015 годы».

	Наименование         мероприятия
	    Исполнитель
	Срок  выполнения
	Объем финансирования,
 тыс. руб.

	Всего
	2013г
	 2014г
	2015г

	Раздел I. Выплата государственной пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы Гуково-Гнилушевского сельского поселения.

	1.1. Выплата государственной пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в Гуково-Гнилушевском сельском поселении
	Администрация Гуково-Гнилушевского сельского поселения
	2013 – 2015                                                          годы
	   433,8
	193,8
	 120,0
	 120,0

».
1.4. В разделе 6 «Оценка эффективности реализации Программы» таблицу № 3 изложить в следующей редакции:
«Таблица № 3

ИСТОЧНИКИ И ОБЪЕМЫ

финансирования мероприятий Программы

	№

 п/п
	Наименование

мероприятий

Программы
	Исполнитель

мероприятий

Программы
	Источник финансирования
	Объем финансирования

 (тыс. рублей)

	всего
	2013 г
	2014 г
	2015 г

	1.1
	Раздел I. Выплата государственной пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы Гуково-Гнилушевского сельского поселения.

	Выплата государственной пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в Гуково-Гнилушевском сельском поселении
	Администрация Гуково-Гнилушевского сельского поселения
	Бюджет

поселения
	433,8
	193,8
	120,0
	120,0

	Итого
	433,8
	193,8
	120,0
	120,0

».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Гуково-Гнилушевского

сельского поселения
                                                     Г.В. Щербаков